EDITAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei n°® 4.279/90,
alterada pela Lei n° 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos
processos de solicitacio de reconhecimento de PRESCRICAQO, ao tempo em que os
convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro,
25, térreo, para a inclusao de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa
REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicacao.

Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, tera este contribuinte o processo

arquivado, com a perda do beneficio.

REQUERENTE PROCESSO
ALUIZIO DE MOURA GAMA 449266,/2005
AMERICO SOARES S DE CAMPO 423666/2005
ANGELA SARDINHA DO NASCIMENTO 7324/2006
ANTONIO DA SILVA PINTO JR. 2360/2006
ARMANDO DO MARIANO 458594/2005
AUGUSTO FELIZADOR DA S GUIMARAES 454490,/2005
CENTRO DE EDUCACAO TAMOIO LTDA 444812/2005
DEI DILSON EMPREND. IMOBILIARIOS LT 452050,/2005
DENILTON DE AZEVEDO RABELLO 461712/2005
EBISA ENG. BRA. IND E SANEAMENTO S/ A 17627 /2006
ESCOLA PROJECAO LTDA 452952/2005
ESPOLIO DE ] DIAS CANCIO 453926/2005
EUGENIO JOSE DE SANTANA 4509932005
FERNANDO EREMITO S DE OLIVEIRA 438451/2005
FERNANDO SANTOS JUNIOR 447427 /2005
GILDASIO MENEZES S CRISPINIANO 1960,/2006
GILMAR AMORIM DE LIMA 4465762005
IRACY MEIRELLES VEIGA 452039/2005
IVAN CARLOS DE LIMA 445451/2005
IVAN MONCAO REGO ORNELAS 461241/2005
JABES FRANCISCO A SILVA 460680,2005
JAILSON DE ARAUJO SILVA 453371/2005
JOAO DA SILVA SOUZA 4488772005
JORGE DE MATTOS V LOBO 4478702005
JOSE NOGUEIRA CERQUEIRA 4607032005
JOSE RIBAMAR DO C FILHO 1955/2006
JOSE ROBERTO DE SANTANA 455089,/2005
MARIA DAS MERCES A FRANCA 5053/2006
MARIA ILDA RAIMUNDO 453322/2005
MARIA LUIZA D CANCIO MUNIZ 453847,/2005
MARIA RAIMUNDA D SILVA 7306,/2006
MONICA PORTELLA LIMA 27241/2006
NARCISO JOSE DE LIMA 434409/2005
NIVALDO ALMEIDA GOMES, 442423 /2005
NIVALDO TAVARES DA CRUZ 433924/2005
PAULO ROBERTO M DOS SANTOS 453066/2005

PILAR CELIA T DE CLARO

27536/2006



RAIMUNDO NONATO DA SILVA
RAYMUNDO BARBOSA DE ANDRADE
RENATO SOUZA SANTANA
RICARDO QUEIROZ ORLEANS
ROQUE DE SOUZA OLIVIERA
SANDRA SOBRAL PEREIRA

TITO BRITO CAVALCANTE
ULISSES DE OLIVEIRA

VANILDA ALMEIDA DOS SANTOS
VICTOR MANOEL A GUERRA
WALTER DA COSTA NUNES
ZULEIDE BARRETO SAMPAIO

Salvador, 02 de outubro de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho

Coordenador de Fiscalizacao — CFI / SEFAZ

462097 /2005
423797 /2005
455118,/2005
453315/2005
450484/2005
441166,/2005
4570852005
4589922005

29202,/2006
456965,2005
440568/2005
4625152005



