

EDITAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei nº 4.279/90, alterada pela Lei nº 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos processos de solicitação de reconhecimento de PRESCRIÇÃO, ao tempo em que os convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro, 25, térreo, para a inclusão de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicação. Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, terá este contribuinte o processo arquivado, com a perda do benefício.

REQUERENTE	PROCESSO
ALUIZIO DE MOURA GAMA	449266/2005
AMERICO SOARES S DE CAMPO	423666/2005
ANGELA SARDINHA DO NASCIMENTO	7324/2006
ANTONIO DA SILVA PINTO JR.	2360/2006
ARMANDO DO MARIANO	458594/2005
AUGUSTO FELIZADOR DA S GUIMARÃES	454490/2005
CENTRO DE EDUCAÇÃO TAMOIO LTDA	444812/2005
DEI DILSON EMPREND. IMOBILIARIOS LT	452050/2005
DENILTON DE AZEVEDO RABELLO	461712/2005
EBISA ENG. BRA. IND E SANEAMENTO S/A	17627/2006
ESCOLA PROJEÇÃO LTDA	452952/2005
ESPÓLIO DE J DIAS CÂNCIO	453926/2005
EUGENIO JOSÉ DE SANTANA	450993/2005
FERNANDO EREMITO S DE OLIVEIRA	438451/2005
FERNANDO SANTOS JUNIOR	447427/2005
GILDASIO MENEZES S CRISPINIANO	1960/2006
GILMAR AMORIM DE LIMA	446576/2005
IRACY MEIRELLES VEIGA	452039/2005
IVAN CARLOS DE LIMA	445451/2005
IVAN MONÇÃO RÊGO ORNELAS	461241/2005
JABES FRANCISCO A SILVA	460680/2005
JAILSON DE ARAÚJO SILVA	453371/2005
JOÃO DA SILVA SOUZA	448877/2005
JORGE DE MATTOS V LOBO	447870/2005
JOSÉ NOGUEIRA CERQUEIRA	460703/2005
JOSÉ RIBAMAR DO C FILHO	1955/2006
JOSÉ ROBERTO DE SANTANA	455089/2005
MARIA DAS MERCES A FRANÇA	5053/2006
MARIA ILDA RAIMUNDO	453322/2005
MARIA LUIZA D CANCIO MUÑIZ	453847/2005
MARIA RAIMUNDA D SILVA	7306/2006
MONICA PORTELLA LIMA	27241/2006
NARCISO JOSÉ DE LIMA	434409/2005
NIVALDO ALMEIDA GOMES,	442423/2005
NIVALDO TAVARES DA CRUZ	433924/2005
PAULO ROBERTO M DOS SANTOS	453066/2005
PILAR CÉLIA T DE CLARO	27536/2006

RAIMUNDO NONATO DA SILVA	462097/2005
RAYMUNDO BARBOSA DE ANDRADE	423797/2005
RENATO SOUZA SANTANA	455118/2005
RICARDO QUEIROZ ORLEANS	453315/2005
ROQUE DE SOUZA OLIVIERA	450484/2005
SANDRA SOBRAL PEREIRA	441166/2005
TITO BRITO CAVALCANTE	457085/2005
ULISSES DE OLIVEIRA	458992/2005
VANILDA ALMEIDA DOS SANTOS	29202/2006
VICTOR MANOEL A GUERRA	456965/2005
WALTER DA COSTA NUNES	440568/2005
ZULEIDE BARRETO SAMPAIO	462515/2005

Salvador, 02 de outubro de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho
Coordenador de Fiscalização – CFI / SEFAZ